

Årsredovisning

för

MATAJ AB

556668-8908

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Kristin Anderzon , Styrelseledamot
2026-05-22

Styrelsen för MATAJ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller finansiella och administrativa tjänster samt marknadsföringstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	359	141	48	402
Resultat efter finansiella poster	22	34	-473	134
Soliditet (%)	75	74	69	24

Nettoomsättningen har ökat med ca 150 % jämfört mot föregående år. Detta beror på att bolaget har haft fler konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	205 525	25 773	331 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			25 773	-25 773	0
Årets resultat				16 151	16 151
Belopp vid årets utgång	100 000	0	231 298	16 151	347 449

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 381 537kr (381 537kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 298
årets vinst	16 151
	247 449
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	247 000
i ny räkning överföres	449
	247 449

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott om 247 000 kr bedöms vara förenlig med aktiebolagslagens regler om värdeöverföringar. Återbetalningen sker av bolagets fria egna kapital enligt fastställd balansräkning och ryms inom vad som är utdelningsbart. Efter föreslagen återbetalning bedöms bolagets egna kapital vara tillräckligt med hänsyn till verksamhetens art, omfattning och risker samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		358 560	141 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		358 560	141 142
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 900	-106 267
Personalkostnader	1	-252 079	0
Summa rörelsekostnader		-333 979	-106 267
Rörelseresultat		24 581	34 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 753	-1 119
Summa finansiella poster		-2 753	-1 118
Resultat efter finansiella poster		21 828	33 757
Resultat före skatt		21 828	33 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 677	-7 984
Årets resultat		16 151	25 773

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	35 000	35 000
Summa materiella anläggningstillgångar		35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		35 000	35 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 625
Summa kortfristiga fordringar		0	9 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		431 368	401 324
Summa kassa och bank		431 368	401 324
Summa omsättningstillgångar		431 368	410 949
SUMMA TILLGÅNGAR		466 368	445 949

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 298	205 524
Årets resultat		16 151	25 773
Summa fritt eget kapital		247 448	231 298
Summa eget kapital		347 448	331 298
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 309	2 436
Skatteskulder		6 600	81 798
Övriga skulder		101 011	21 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		118 920	114 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		466 368	445 949

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

Konst, skrivs ej av

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående redovisat värde	35 000	35 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-19

Stockholm

Ann-Kristin Anderzon
Ann-Kristin Anderzon

2026-05-22